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NOUVEAUTES
2018
	 1er  trimestre

avec peinture	classique	 	

56194		  80194	 SUBARU IMPREZA WRC ’00	 1/43	 P 56, 15
		  80199 	 SUBARU IMPREZA WRC ’02	 1/43	 P 15
		  80397	 BLOCH 210	 1/72	 P 36
		  80398 	 LIORE & OLIVIER 45 	 1/72	 P 36
		  80612	 FAUVETTE	 1/200	 P 42
56750		  80750	 SUBARU IMPREZA WRC ’03	 1/24	 P 58, 17
56761		  80761 	 SUBARU IMPREZA WRC ’01 	 1/24	 P 58, 18
		  80887	 PAMIR	 1/150	 P 45
		  80888	 PASSAT	 1/150	 P 45

	 2e  trimestre

		  80214	 CURTISS H-75 A3	 1/72	 P 35
56279		  80279	 NORTH AMERICAN T-28 FENNEC/TROJAN	 1/72	 P 28, 62
56287		  80287	 SAAB 91 SAFIR	 1/72	 P 28, 62
		  80311	 LOCKHEED EC.121 WARNING STAR	 1/72	 P 28
		  80313	 POTEZ 63-11 A3	 1/72	 P 35
56343		  80343	 SAAB A/S 32 LANSEN	 1/72	 P 29, 63
56359	 	 80359	 AAC.1 TOUCAN	 1/72	 P 29, 63
56373		  80373	 CANADAIR CL-215	 1/72	 P 33, 63
		  80382	 LOCKHEED C-121A CONSTELLATION "Berlin"	 1/72	 P 29
		  80390	 AMIOT 143	 1/72	 P 36
		  80391	 LOCKHEED L-1049 G SUPER CONSTELLATION	 1/72	 P 33
		  80395	 POTEZ 540	 1/72	 P 36
		  80397	 BLOCH 210	 1/72	 P 36
		  80604	 VOLONTAIRE	 1/200	 P 41
		  80610	 AMPHITRITE	 1/150	 P 42
56700		  80700	 RENAULT R8 Gordini	 1/24	 P 16, 56
		  80703	 CITROEN C4 Fourgonnette 1928	 1/20	 P 20
		  80713	 CITROEN C4 "Splendid Hôtel"	 1/24	 P 20
		  80831	 CAPRICORNE	 1/150	 P 44
		  81093	 ESCORTEURS RAPIDES E50	 1/400	 P 38
		  81094	 ESCORTEURS RAPIDES E52	 1/400	 P 38
		  81145	 HOTCHKISS H 38 / H 39	 1/35	 P 25
57402		  81402	 MASSEY FERGUSON 2680	 1/24	 P 20, 59
		  81702	 VOLVO F12-20 GLOBE TROTTER 
			   & CONTAINER SEMI TRAILER	 1/32	 P 22
		  81703	 VOLVO F12-20 GLOBE TROTTER					   
			   & TWIN-AXLE SEMI TRAILER	 1/32	 P 22
		  81704	 VOLVO F12-20 
			   & TIMBER SEMI TRAILER	 1/32	 P 22

	 3e  trimestre

56742		  80742 	 RENAULT ESTAFETTE Gendarmerie	 1/24	 P 21, 58
56743		  80743	 RENAULT ESTAFETTE	 1/24	 P 21, 58

	 4e  trimestre

		  80???	 ?	
		  80???	 ?	
		  80???	 ?
		  80???	 ?

* Calendrier indicatif
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Figurines
1/72

49601 • INFANTERIE US	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
50 pièces

	

49604 • INFANTERIE BRITANNIQUE	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
50 pièces

	

49602 • INFANTERIE FRANÇAISE	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
50 pièces

	

49605 • INFANTERIE ALLEMANDE	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
48 pièces

	

49603 • INFANTERIE RUSSE	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
50 pièces

	

49606 • PANZERGRENADIERS ALLEMANDS	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
48 pièces

	

49609 • 8ème ARMEE BRITANNIQUE	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
49 pièces
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49623 • PARACHUTISTES BRITANNIQUES	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
50 pièces

	

49648 • PERSONNEL DE L’USAAF	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
46 pièces

	

49632 • COMMANDOS BRITANNIQUES	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
50 pièces

	

49651 • PARACHUTISTES AMERICAINS	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
48 pièces

	

49647 • PERSONNEL DE LA RAF	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
47 pièces

	

49655 • PERSONNEL DE LA LUFTWAFFE	 1/72
Dimensions boîte:  21,3 x 12,5 x  4,4 cm
Hauteur figurine:  2,5 cm
48 pièces
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Figurines & accessoires militaires
1/35

81101 • KOUFRA 	 1/35
		  TIRAILLEURS SENEGALAIS
		  COMPAGNIE SAHARIENNE
		  GROUPE TABOR
Hauteur figurines: 5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
125 pièces

	

81102 • Canon de 25mm - Mitrailleusse Hotchkiss - 	 1/35
Moto Gnome & Rhône

		  CANON ANTI-CHAR 25mm
		  GROUPE MITRAILLEUSE HOTCHKISS
		  MOTO GNOME ET RHONE
Hauteur figurines: 5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
125 pièces

	

81254 • SOCLE DIORAMA CAMPAGNE	
Dimensions modèle: L 34,2 cm x l 23,5 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
1 pièce

	

81255 • SOCLE DIORAMA DESERT	
Dimensions modèle: L 34,2 cm x l 23,5 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
1 pièce

	

* Vendus non peints

 *

 *

 *
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74081   •      Présentoir KIT CONSTRUCTOR	
Kit avec colle, peintures et pinceau

(60 PETITES MALLETTES)

	 - 60113 • PEUGEOT 206 WRC ’03 + route	 x 5
	 - 60115 • PEUGEOT 307 WRC ’04 + route	 x 5
	 - 60153 • AUSTIN MINI + route	 x 10
	 - 60175 • CITROËN 2 CV + route	 x 5
	 - 60199 • SUBARU IMPREZA WRC ’02 + route	 x 10
	 - 60268 • P-51D MUSTANG + piste	 x 5
	 - 60286 • ALOUETTE III Gendarmerie + piste	 x 5
	 - 60375 • EC 145 Sécurité Civile + piste	 x 5
	 - 60996 • GMC CCKW 353 + Infanterie US	 x 5

	

KIT CONSTRUCTOR 
DISPLAY ACCESSOIRES FOURNIS
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KIT CONSTRUCTOR
1/43

60113 • PEUGEOT 206 WRC ’03 + route	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
37 pièces

	

60153 • AUSTIN MINI + route	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
52 pièces

	

60115 • PEUGEOT 307 WRC ’04 + route	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
38 pièces

	

60175 • CITROËN 2 CV + route	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
21 pièces

	

60199 • SUBARU IMPREZA WRC ’02 + route	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
28 pièces
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60268 • P-51D MUSTANG + piste	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
55 pièces

	

60975 • SOMUA S35 + Infanterie Allemande	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
88 pièces

	

60375 • EC 145 Sécurité Civile + piste	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
98 pièces

	

60282 • SPITFIRE Mk XVI + piste	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
37 pièces

	

60996 • GMC CCKW 353 + Infanterie US	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
116 pièces

	

60286 • ALOUETTE III Gendarmerie + piste	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
68 pièces

	

60997 • 1/4 TON TRUCK 'N TRAILER + Infanterie US	
Dimensions mallette: 28 x 23 x 6 cm
105 pièces

	

KIT CONSTRUCTOR 
1/72 ACCESSOIRES FOURNIS
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Voitures
1/24
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49056 • DRAKKAR OSEBERG	 1/180
Dimensions modèle:  Long. 12,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
17 pièces

	

49030 • S.O. 4050 VAUTOUR	 1/100
Dimensions modèle:  Long. 16,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
25 pièces

	

49058 • PAMIR	 1/750
Dimensions modèle:  8,7 x 3,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
22 pièces

	

Gamme CADET
NIVEAU 1 ACCESSOIRES FOURNIS

49077 • IMPERATOR	 1/225
Dimensions modèle:  Long. 13,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
17 pièces

	

49075 • AIRBUS A380 "Premier Vol"	 1/800
Dimensions modèle: Long. 9,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
12 pièces

	

49074 • SUD AVIATION CARAVELLE	 1/200
Dimensions modèle:  Long. 15,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
29 pièces

	

49071 • ARIANE IV	 1/288
Dimensions modèle:  Long. 21,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
13 pièces

	

49067 • LE SUPERBE	 1/500
Dimensions modèle:  Long. 16 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
22 pièces

	

49066 • LA COURONNE	 1/600
Dimensions modèle: Long. 14,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
21 pièces
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Gamme CADET
NIVEAU 2

49072 • BREGUET 1150 ATLANTIC	 1/200
Dimensions modèle: Long. 15,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
27 pièces

	

49073 • A-10 THUNDERBOLT II	 1/144
Dimensions modèle: Long. 12,0 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
52 pièces

	

49076 • PORTE-AVIONS COLOSSUS	 1/1600
Dimensions modèle: Long. 13,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
49 pièces

	

ACCESSOIRES FOURNIS

49051 • CUIRASSE BISMARCK	 1/2000
Dimensions modèle: Long. 12,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
44 pièces

	

49062 • L'OCCIDENT	 1/400
Dimensions modèle: Long. 14,2 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
32 pièces

	

49045 • SA 319 ALOUETTE III	 1/100
Dimensions modèle: Long. 12,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
29 pièces

	

49023 • CROISEUR DE GRASSE	 1/400
Dimensions modèle: Long. 13,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
47 pièces

	

49033 • FREGATE LANCE MISSILES SUFFREN	 1/200
Dimensions modèle: Long. 14,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
26 pièces

	

49040 • SUPER MYSTERE B2	 1/100
Dimensions modèle: Long. 14,2 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
21 pièces
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VOITURES
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Voitures
1/43

80113 • PEUGEOT 206 WRC ’03	 1/43
Dimensions modèle:  9,4 x 4,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
37 pièces

	

80153 • AUSTIN MINI	 1/43
Dimensions modèle:  7,1 x 3,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
52 pièces

	

80161 • PEUGEOT 403	 1/43
Dimensions modèle:  10,4 x 3,9 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
29 pièces

	

80115 • PEUGEOT 307 WRC ’04	 1/43
Dimensions modèle: 10 x 4,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
38 pièces

	

80159 • CITROËN 11 CV	 1/43
Dimensions modèle:  10,1 x 3,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
29 pièces

	

80162 • CITROËN DS 19	 1/43
Dimensions modèle:  11,2 x 4,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
26 pièces

	

80174 • RENAULT 4CV	 1/43
Dimensions modèle: 8,5 x 3,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
40 pièces

	

80160 • PEUGEOT 203	 1/43
Dimensions modèle:  10,1 x 3,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
36 pièces

	

80150 • RENAULT 5 Turbo	 1/43
Dimensions modèle: 8,4 x 4,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
30 pièces
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80194 • SUBARU IMPREZA WRC ’00	 1/43
Dimensions modèle: 10,2 x 4,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
28 pièces

	

52316 • LA DEUCHE	 1/43
3 modèles: 	CITROËN 2CV  Flower Power
	 CITROËN 2CV  Safari
	 CITROËN 2CV  1953	
Dimensions boîte: 37 x  25 x 7 cm

	

80199 • SUBARU IMPREZA WRC ’02	 1/43
Dimensions modèle: 10,2 x 4,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
28 pièces

	

80175 • CITROËN 2CV	 1/43
Dimensions modèle:  8,8 x 3,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
21 pièces
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Voitures
1/24

80702 • CITROËN TRÈFLE	 1/24
Dimensions modèle:  21,8 x  7,4 cm
Dimensions boîte: 37 x  25 x 7 cm
102 pièces

	

80700 • RENAULT R8 Gordini	 1/24
Dimensions modèle:  16,5 x  6,3  cm
Dimensions boîte: 37 x  25 x 7 cm
117 pièces

	

80707 • DELAHAYE 135	 1/24
Dimensions modèle:  20,2 x  7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
160 pièces

	

80717 • RENAULT 5 Turbo	 1/24
Dimensions modèle: 16,1 x 7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
39 pièces

	

80711 • TALBOT LAGO RECORD	 1/24
Dimensions modèle: 17,9 x 8,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces

	

80704 • HISPANO SUIZA K6	 1/24
Dimensions modèle: 21,8 x 7,4 cm
Dimensions boîte: 37 x  25 x 7 cm
133 pièces

	

80709 • JAGUAR Type E 3L8 FHC	 1/24
Dimensions modèle:  18,5 x 9,8 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
85 pièces

	

80716 • PEUGEOT 205 EV 2	 1/24
Dimensions modèle: 16,4 x 7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
41 pièces

	

80706 • BUGATTI T50	 1/24
Dimensions modèle: 21,1 x 11,4 cm
Dimensions boîte: 37 x  25 x 7 cm
158 pièces
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80722 • BENTLEY 4,5L BLOWER	 1/24
Dimensions modèle: 18,3 x 7,1 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
126 pièces

	

80729 • CITROËN B14 NORMANDE	 1/24
Dimensions modèle: 17,3 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
83 pièces

	

80724 • RENAULT VIVASTELLA	 1/24
Dimensions modèle: 18,3 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
107 pièces

	

80750 • SUBARU IMPREZA WRC ’03	 1/24
Dimensions modèle: 18,3 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
65 pièces

	

80721 • TALBOT LAGO Grand Prix	 1/24
Dimensions modèle:  16,8 x 6,9 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

80719 • JAGUAR Type E 3L8 OTS Cabriolet	 1/24
Dimensions modèle:  18,5 x 9,8 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

80759 • RENAULT 4 GTL	 1/24
Dimensions modèle: 15,3 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces

	

80720 • DELAGE D8 SS	 1/24
Dimensions modèle: 20,6 x  7,1 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces
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Voitures
1/24

80765 • CITROËN 2CV	 1/24
Dimensions modèle: 16 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
102 pièces

	

80766 • CITROËN 2CV Charleston	 1/24
Dimensions modèle: 16 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
102 pièces

	

80767 • CITROËN 2CV  	 1/24
Dimensions modèle: 17,3 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
83 pièces

	

3 Décorations 80783 • JAGUAR Type E Le Mans	 1/24
Dimensions modèle:  18,5 x 9,8 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

80762 • RENAULT 4CV	 1/24
Dimensions modèle:  15,1 x 6 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

80763 • CITROËN 15CV	 1/24
Dimensions modèle: 19,5 x 7,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
158 pièces

	

80764 • RENAULT 4CV Pie	 1/24
Dimensions modèle: 15,2 x 6,1 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
93 pièces

	

80761 • SUBARU IMPREZA WRC ’01	 1/24
Dimensions modèle: 18,3 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
60 pièces

	

80760 • CITROËN MEHARI	 1/24
Dimensions modèle: 14,5 x 6,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces
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Voitures
1/8 - 1/12 - 1/16 - 1/18

80795 • CITROËN DS19	 1/16
Dimensions modèle: 29,8 x 11,1 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
157 pièces

	

80799 • CITROËN 15CV	 1/8
Dimensions modèle: 59,5 x 22 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,8 cm
83 pièces

	

80797 • RENAULT F1 R24 2004	 1/18
Dimensions modèle: 25,5 x 10 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 100 cm
121 pièces

	

80796 • CITROËN DS19 Cabriolet	 1/16
Dimensions modèle: 29,8 x 11,1 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
168 pièces

	

85795 • CITROËN DS19 Berline + Cabriolet	 1/16
Dimensions modèle: 29,8 x 11,1 cm
Dimensions boîte: 69 x 32 x 8,5 cm
83 pièces

	

80791 • RENAULT F1 RE 20/23 1980	 1/12
Dimensions modèle: 38,6 x 17,3 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 100 cm
210 pièces
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Utilitaires - Tracteurs
1/24

80703 • CITROEN C4 Fourgonnette 1928	 1/24
Dimensions modèle: 17,5 x 6,6 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
106 pièces

	

81401 • FERGUSON TE-20 «PETIT GRIS»	 1/24
Dimensions modèle: 12,1 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
128 pièces

	

80768 • CITROËN Fourgon Type H	 1/24
Dimensions modèle: 17,7 x 8,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
138 pièces

	

81402 • MASSEY FERGUSON 2680	 1/24
Dimensions modèle: 21,5 x 98,5 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
45 pièces

	

80713 • CITROEN C4 «Splendid Hôtel»	 1/24
Dimensions modèle: 17,7 x 6,6 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
118 pièces
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80743 • RENAULT ESTAFETTE	 1/24
Dimensions modèle: 17,1 x 7,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces environ

	

80742 • RENAULT ESTAFETTE Gendarmerie	 1/24
Dimensions modèle: 17,1 x 7,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces environ

	



22

Camions
1/32 - 1/24

81703 • VOLVO F12-20 GLOBE TROTTER & TWIN-AXLE SEMI TRAILER	 1/32
Dimensions modèle:  34,5 x 7,6 cm
Dimensions boîte: 45 x  31 x 8 cm
142 pièces

	

81702 • VOLVO F12-20 GLOBE TROTTER & CONTAINER SEMI TRAILER	1/32
Dimensions modèle:  34,5 x 7,6 cm
Dimensions boîte: 45 x  31 x 8 cm
145 pièces

	

80772 • RENAULT G260	 1/24
Dimensions modèle:  23,5 x  11,9 cm
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
77 pièces

	

80780 • DELAHAYE Type 103	 1/24
Dimensions modèle: 35 x 9,5 cm
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
210 pièces

	

80776 • REFRIGERATED TRAILER	 1/24
Dimensions modèle: 53,5 x 10,4 cm
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
151 pièces

	

81704 • VOLVO F12-20 & TIMBER SEMI TRAILER	 1/32
Dimensions modèle:  34,5 x 7,6 cm
Dimensions boîte: 45 x  31 x 8 cm
149 pièces

	

80773 • SCANIA LB-141	 1/24
Dimensions modèle:  23,5 x 11,6 cm
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
210 pièces

	

80771 • REMORQUE TRAILOR SAVOYARDE	 1/24
Dimensions modèle: 51,5 x 10,5 cm
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
144 pièces

	

80789 • AUTOBUS PARISIEN TN6 C2	 1/24
Dimensions modèle:  39,4 x 10,2 cm
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
198 pièces
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Militaire
1/72

79875 • SOMUA S 35	 1/72
Dimensions modèle:  7,3 x 2,9 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
40 pièces

	

79874 • AMX 13/105	 1/72
Dimensions modèle:  9 x 3,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
55 pièces

	

79898 • VAB 4x4	 1/72
Dimensions modèle:  8,3 x  3,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
39 pièces

	

79996 • GMC CCKW 353	 1/72
Dimensions modèle: 9,6 x 3,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
66 pièces

	

79995 • LCVP	 1/72
Dimensions modèle: 15 x 4,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
88 pièces

	

79892 • M4 SHERMAN «D-DAY»	 1/72
Dimensions modèle:  8,7 x 3,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
91 pièces

	

79899 • AMX 30/105	 1/72
Dimensions modèle:  12,8 x 4,2 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
74 pièces

	

79894 • M4A2 SHERMAN «2ème DB»	 1/72
Dimensions modèle: 8,7 x 3,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
100 pièces

	

79997 • US 1/4 TON TRUCK ‘N TRAILER	 1/72
Dimensions modèle:  2,7 x 8,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
55 pièces
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Militaire
1/35

81105 • US 1/4 TON TRUCK ‘N TRAILER	 1/35
Dimensions modèle: 16,8 x 4,8 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
107 pièces

	

81133 • RENAULT R35 & CANON DE 25	 1/35
Dimensions modèle: 17,5 x 6,6 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
238 pièces

	

81132 • HOTCHKISS H 35	 1/35
Dimensions modèle: 12,3 x 5,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
186 pièces

	

81141 • VAB 6x6	 1/35
Dimensions modèle: 17,1 x 7,2 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
280 pièces

	

81121 • GMC CCKW 353	 1/35
Dimensions modèle: 19,6 x 6,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
226 pièces

	

81134 • PzKpfw - Somua S-35	 1/35
Dimensions modèle: 15,4 x 6,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
216 pièces

	

81130 • VAB 4x4	 1/35
Dimensions modèle: 17,1 x 7,2 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
265 pièces

	

81137 • AMX 30/105	 1/35
Dimensions modèle: 26,8 x 8,9 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
310 pièces
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81142 • LECLERC T5/T6	 1/35
Dimensions modèle: 30,3 x 10,2 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
259 pièces

	

81151 • AMX 13/155	 1/35
Dimensions modèle: 16,3 x 7,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
271 pièces

	

81145 • HOTCHKISS H 38 / H 39	 1/35
Dimensions modèle: 12,3 x 5,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
186 pièces

	

81147 • VBCI «AFGHANISTAN»	 1/35
Dimensions modèle: 22,3 x 8,5 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
261 pièces
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AVIONS
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Aviation militaire
1/72

80236 • MESSERSCHMITT Bf 109 B1/C1	 1/72
Dimensions modèle: 13,7 x 11,9 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
35 pièces

	

80266 • P-40E KITTYHAWK	 1/72
Dimensions modèle: 13,3 x 14,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
43 pièces

	

80238 • FOCKE WULF 56 STÖSSER	 1/72
Dimensions modèle: 10,6 x 14,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
34 pièces

	

80215 • LES MUREAUX 117	 1/72
Dimensions modèle: 13,8 x 21,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
52 pièces

	

80229 • MESSERSCHMITT Bf 109 K-4	 1/72
Dimensions modèle:  12,6 x 13,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
41 pièces

	

80268 • MUSTANG P-51	 1/72
Dimensions modèle: 13,7 x 15,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
53 pièces

	

80218 • CAUDRON CR 714	 1/72
Dimensions modèle: 11,8 x  12,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
30 pièces

	

80231 • MESSERSCHMITT Bf 108 B	 1/72
Dimensions modèle: 11,5 x 14,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
36 pièces

	

80260 • SAAB J29 TUNNAN	 1/72
Dimensions modèle: 16,8 x 25,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
40 pièces

	

80272 • F6F-5 HELLCAT	 1/72
Dimensions modèle: 14,2 x 18,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
41 pièces

	

80201 • MD 450 OURAGAN	 1/72
Dimensions modèle: 14,9 x 18,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
35 pièces

	

80220 • FOUGA CM 170 MAGISTER	 1/72
Dimensions modèle: 14 x 17 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
66 pièces
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Aviation militaire
1/72

80311 • LOCKHEED EC.121 WARNING STAR	 1/72
Dimensions modèle: 49,2 x 52,1 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
105 pièces

	

80320 • RAFALE A	 1/72
Dimensions modèle: 21,9 x 15,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
43 pièces

	

80312 • BLOCH 174 A3	 1/72
Dimensions modèle: 16,8 x 25,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
40 pièces

	

80282 • SPITFIRE Mk XVI	 1/72
Dimensions modèle:  13,3 x 13,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
35 pièces

	

80279 • NORTH AMERICAN T-28 FENNEC/TROJAN	1/72
Dimensions modèle:  13,9 x 17,2 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
45 pièces

	

80308 • BOEING E-3 A/C	 1/72
Dimensions modèle:  67,4 x 61,7 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
108 pièces

	

80321 • MIRAGE 2000 N	 1/72
Dimensions modèle: 20,8 x 12,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
48 pièces

	

80287 • SAAB 91 SAFIR	 1/72
Dimensions modèle: 11 x 14,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
22 pièces

	

80309 • JA 37 JAKTVIGGEN	 1/72
Dimensions modèle: 22,9 x 14,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
66 pièces

	

80316 • MIRAGE F1 CT	 1/72
Dimensions modèle: 21,2 x 13 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
81 pièces

	

80278 • F-84-G THUNDERJET	 1/72
Dimensions modèle: 16,2 x 17,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
49 pièces

	

80303 • MIRAGE 2000 C	 1/72
Dimensions modèle: 20,3 x 12,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
39 pièces
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80371 • SUKHOI SU 27 UB	 1/72
Dimensions modèle: 31,4 x 20,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
93 pièces

	

80382 • LOCKHEED C-121A CONSTELLATION "Berlin"	1/72
Dimensions modèle: 40,3 x 52,1 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
91 pièces

	

80374 • NORD 2501 "NORATLAS"	 1/72
Dimensions modèle: 30,5 x 45,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
105 pièces

	

80343 • SAAB A/S 32 LANSEN	 1/72
Dimensions modèle:  20,3 x 17,9 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
52 pièces

	

80359 • AAC.1 TOUCAN	 1/72
Dimensions modèle: 26,2 x 40,6 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
101 pièces

	

80360 • SUPER ETENDARD	 1/72
Dimensions modèle: 19,8 x 13,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
43 pièces

	

80351 • MIRAGE IV A	 1/72
Dimensions modèle: 32,4 x 16,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
86 pièces

	

80361 • AMD ETENDARD IV M	 1/72
Dimensions modèle: 19,5 x 13,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
48 pièces

	

80380 • JUNKER JU-52	 1/72
Dimensions modèle: 26,2 x 40,6 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
93 pièces

	

80322 • MIRAGE 2000 B	 1/72
Dimensions modèle: 20,2 x 12,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
42 pièces

	

80323 • MIRAGE III E/R/5 BA	 1/72
Dimensions modèle: 21,7 x 14,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
54 pièces

	

80353 • TRANSALL C-160	 1/72
Dimensions modèle: 45,1 x 55,6 cm
Dimensions boîte: 50 x 38 x 10 cm
53 pièces
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Aviation militaire
1/72 - 1/48

80427 • JAGUAR GR.1/GR.3	 1/48
Dimensions modèle: 30,5 x 18,1 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
128 pièces

	

80428 • JAGUAR A	 1/48
Dimensions modèle: 30,5 x 18,1 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
128 pièces

	

80412 • ETENDARD IVP	 1/48
Dimensions modèle: 30,3 x 20 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
84 pièces

	

80425 • ETENDARD IVM	 1/48
Dimensions modèle: 29,9 x 20 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
89 pièces

	

80415 • F4U-7 CORSAIR	 1/48
Dimensions modèle: 21,9 x 26 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
76 pièces

	

80426 • MIRAGE 2000 C	 1/48
Dimensions modèle: 29,9 x 19 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
92 pièces

	

80493 • MIRAGE IV P	 1/48
Dimensions modèle: 48,7 x  24,6 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
80 pièces

	

80411 • MIRAGE III C/B	 1/48
Dimensions modèle: 31,5 - 33 x 17,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
88 pièces

	

80421 • RAFALE A	 1/48
Dimensions modèle: 33,0 x 23, 4 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
90 pièces

	

80387 • TRANSALL GABRIEL	 1/72
Dimensions modèle: 47 x 55,6 cm
Dimensions boîte: 50 x 38 x 10 cm
82 pièces
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Hélicoptères
1/72

80378 • EUROCOPTER EC-145 Gendarmerie	 1/72
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 15,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
110 pièces

	

80286 • SA 316 ALOUETTE III GENDARMERIE	 1/72
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 13,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
59 pièces

	

80375 • EUROCOPTER EC-145 Sécurité Civile	 1/72
Dimensions modèle: 18,1 x  Ø 15,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
96 pièces

	

80379 • EUROCOPTER UH-72A Lakota	 1/72
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 15,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
110 pièces

	

80289 • ALOUETTE III "SECURITE CIVILE"	 1/72
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 13,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
75 pièces

	

80367 • SUPER PUMA AS 332 M1	 1/72
Dimensions modèle: 26 x  Ø 21,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
78 pièces
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Hélicoptères
1/48

80479 • SE 313 ALOUETTE II	 1/48
Dimensions modèle: 24,1 x  Ø 21,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
80 pièces

	

80488 • EUROCOPTER AS350 B3 "Everest"	 1/48
Dimensions modèle: 26 x  Ø 21,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
44 pièces

	

80485 • ECUREUIL BOMBARDIER D'EAU	 1/48
Dimensions modèle: 26 x  Ø 21,2 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
47 pièces

	

80486 • SA 342 GAZELLE	 1/48
Dimensions modèle: 19,2 x  Ø 21 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
57 pièces
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Aviation civile
1/72 - 1/125

80373 • CANADAIR CL-215	 1/72
Dimensions modèle: 27,6 x 39,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
100 pièces

	

80330 • DC6 SECURITE CIVILE	 1/72
Dimensions modèle: 45,2 x 49,8 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
105 pièces

	

80310 • LOCKHEED L-749 CONSTELLATION	 1/72
Dimensions modèle: 40,3 x 52,1 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
105 pièces

	

80391 • LOCKHEED L-1049 G SUPER CONSTELLATION	1/72
Dimensions modèle: 49,2 x 52,1 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
97 pièces

	

80370 • CANADAIR CL-415	 1/72
Dimensions modèle: 27,6 x 39,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
108 pièces

	

80315 • DC6 SUPER CLOUDMASTER	 1/72
Dimensions modèle: 45,2 x 49,8 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
103 pièces

	

80208 • CAUDRON C-635 SIMOUN	 1/72
Dimensions modèle: 12,5 x 14,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
34 pièces

	

80436 • AIRBUS A380 Air France	 1/125
Dimensions modèle: 63,8 x 58,2 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
239 pièces

	

80438 • AIRBUS A380 "Premier vol"	 1/125
Dimensions modèle: 63,8 x 58,2 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
241 pièces
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Aviation civile
1/125 - 1/72

80441 • ARIANE 5	 1/125
Dimensions modèle: 46 x  15 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
40 pièces

	

80445 • CONCORDE	 1/125
Dimensions modèle: 49,4 x 20,8 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
85 pièces

	

80459 • BOEING 747	 1/125
Dimensions modèle: 56,5 x 47,7 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
139 pièces

	

80447 • BOEING 727	 1/125
Dimensions modèle: 37,3 x 26,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
62 pièces

	

80448 • AIRBUS A320 Air France	 1/125
Dimensions modèle: 30,1 x 27,1 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
34 pièces

	

80452 • BOEING B-707	 1/72
Dimensions modèle: 64,7 x 61,7 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
105 pièces

	

80460 • DOUGLAS DC 10-30	 1/125
Dimensions modèle: 44 x 40,3 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
83 pièces

	



35

HELLER Musée
1/72

80214 • CURTISS H-75 A3	 1/72
Dimensions modèle: 11,6 x 15,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
44 pièces

	

80213 • MORANE SAULNIER MS406-C1	 1/72
Dimensions modèle: 11,3 x 14,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
43 pièces

	

80313 • POTEZ 63-11 A3	 1/72
Dimensions modèle: 15,1 x 22,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
84 pièces

	

80211 • BLOCH 152-C1	 1/72
Dimensions modèle: 14,6 x 12,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
38 pièces

	

Réalisée à partir de 1964 "sous la direction technique de Roland de Narbonne", 
chacune des maquettes "HELLER-MUSEE" fut le fruit de recherches scrupuleuses et 
difficiles. Les archives souvent détruites, toujours rares, ont obligé HELLER à pratiquer 
fréquemment dans ses bureaux d'études la reconstitution complète des plans de forme 
des appareils.

Evidemment depuis un demi-siècle la recherche historico-technique a progressé et 
des archives se sont ouvertes, des documents jusqu'alors inédits sont apparus. Pour 
ces rééditions contemporaines le choix a été fait de garder toutes les caractéristiques 
de ces maquettes qui paraitront aux plus jeunes "d'un autre âge".

Toutefois, pour les plus exigeants, une planche de décalcomanies toute nouvelle 
ainsi qu'un plan de décorations en couleurs ont été ajoutés au contenu de votre boîte.

"Nous sommes fiers, nous les gens de chez HELLER, d'avoir pu fabriquer une ligne d'appareils français qui fait 
honneur au maquettisme" (1964)



36

HELLER Musée
1/72

80397 • BLOCH 210	 1/72
Dimensions modèle: 26,4 x 31,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
119 pièces

	

80389 • LEO 451	 1/72
Dimensions modèle: 313 x 238cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
90 pièces

	

80395 • POTEZ 540	 1/72
Dimensions modèle: 22,5 x 30,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
130 pièces

	

80398 • LIORE & OLIVIER 45	 1/72
Dimensions modèle: 23 x 31 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
90 pièces

	

80390 • AMIOT 143	 1/72
Dimensions modèle: 25,7 x 34,2 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
68 pièces

	

80392 • BREGUET 693 AB2	 1/72
Dimensions modèle: 14,2 x 21,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
57 pièces
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MARINE
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Marine militaire
1/400

81009 • MARCEAU	 1/400
Dimensions modèle: 31,5 x 2,9 cm
Dimensions boîte: 36,8 x 18,5 x 4,3 cm
163 pièces

	

81034 • JEANNE D'ARC	 1/400
Dimensions modèle: L 45,2 x l 5,5 x H 16 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
245 pièces

	

81008 • DUQUESNE	 1/400
Dimensions modèle: 39,5 x 3,9 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
135 pièces

	

81032 • DUGAY TROUIN	 1/400
Dimensions modèle: 38,2 x 3,8 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
198 pièces

	

81094 • ESCORTEURS RAPIDES E52	 1/400
Dimensions modèles: 24,8 x 2,6 x 7,6 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
360 pièces environ

	

81013 • ESCORTEUR D'ESCADRE SURCOUF	 1/400
Dimensions modèle: 32,1 x 3,2 cm
Dimensions boîte: 36,8 x 18,5 x 4,3 cm
185 pièces

	

81093 • ESCORTEURS RAPIDES E50	 1/400
Dimensions modèles: 24,8 x 2,6 x 7,6 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
360 pièces environ

	

81011 • TORPEDOBOOT T23	 1/400
Dimensions modèle: 25,5 x 2,4 cm
Dimensions boîte: 36,8 x 18,5 x 4,3 cm
118 pièces
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81046 • ADMIRAL GRAF SPEE	 1/400
Dimensions modèle: 46 x 5,5 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
202 pièces

	

81072 • CHARLES DE GAULLE	 1/400
Dimensions modèle: 65,4 x 16,1 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
146 pièces

	

81040 • COLBERT	 1/400
Dimensions modèle: 45,1 x 5,1 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
186 pièces

	

81071 • FOCH	 1/400
Dimensions modèle: 66,1 x 12,8 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
152 pièces

	

81039 • DE GRASSE	 1/400
Dimensions modèle: 47,7 x 4,6 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
257 pièces

	

81070 • CLEMENCEAU	 1/400
Dimensions modèle: 66,1 x 12,8 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
152 pièces

	

81035 • FREGATE LA FAYETTE	 1/400
Dimensions modèle: 31,2 x 3,8 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
95 pièces

	

81069 • DAPHNE	 1/400
Dimensions modèle: 14,4 x 1,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
31 pièces
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Marine militaire
1/400

81080 • GNEISENAU	 1/400
Dimensions modèle: 57,9 x 7,5 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
297 pièces

	

81092 • TASK FORCE Ravitaillement à la mer	 1/400
Porte-avions - Pétrolier ravitailleur - Escorteur
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
583 pièces

	

81078 • BISMARCK	 1/400
Dimensions modèle: 62 x 9 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
327 pièces

	

81089 • HMS ILLUSTRIOUS	 1/400
Dimensions modèle: 57 x 8,4 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
295 pièces

	

81077 • CUIRASSE JEAN BART	 1/400
Dimensions modèle: 62 x 8,3 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
426 pièces

	

81086 • CUIRASSE RICHELIEU	 1/400
Dimensions modèle: 64 x 8,2 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
472 pièces

	

81075 • LE REDOUTABLE	 1/400
Dimensions modèle: 32 x 2,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
40 pièces

	

81082 • CUIRASSE STRASBOURG	 1/400
Dimensions modèle: 53,8 x 7,5 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
321 pièces
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Marine civile
1/200

80604 • VOLONTAIRE	 1/200
Dimensions modèle: 34 x 5,8 x 14 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
84 pièces

	

80608 • ROC AMADOUR	 1/200
Dimensions modèle: 26,5 x 5,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
160 pièces

	

80620 • SMI ROTTERDAM / LONDON	 1/200
Dimensions modèle: 37,6 x 7,5 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
101 pièces

	

80602 • Remorqueur JEAN BART	 1/200
Dimensions modèle: 26,1 x 5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
123 pièces

	

80615 • TITANIC SEARCHER Le Suroît	 1/200
Dimensions modèle: 28,2 x 5,5 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
98 pièces
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Voiliers
1/75 - 1/125 - 1/150 - 1/200 - 1/250

80609 • THONIER ARMOR	 1/125
Dimensions modèle: L 22,8 x l 3,8 x H 23,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
83 pièces

	

80610 • AMPHITRITE	 1/150
Dimensions modèle: L 24,7 x l 22,3 x H 22,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
113 pièces

	

80616 • CORSAIR	 1/150
Dimensions modèle: L 22 x l 4,5 x H 20,8 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
79 pièces

	

80612 • FAUVETTE	 1/200
Dimensions modèle: L 28,4 x l 3,8 x H 17,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
99 pièces

	

80611 • BELLE ETOILE	 1/250
Dimensions modèle: L 27,4 x l 17,6 x H 17,6 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
94 pièces
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80807 • AMERIGO VESPUCCI	 1/150
Dimensions modèle: L 70 x l 21 x H 39,5 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
409 pièces

	

80815 • NIÑA	 1/75
Dimensions modèle: L 25 x l H 32 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
99 pièces

	

80826 • LE GLADIATEUR	 1/200
Dimensions modèle: L 48 x l 18,9 x H 38,9 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
617 pièces

	

80816 • PINTA	 1/75
Dimensions modèle: L 30 x H 24 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
113 pièces

	

80828 • MAYFLOWER	 1/150
Dimensions modèle: L 48,5 x H 43 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
106 pièces

	

80865 • SANTA MARIA	 1/75
Dimensions modèle: L 47,2 x H 39 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
141 pièces
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Voiliers
1/150 - 1/200

80838 • BELLE POULE	 1/200
Dimensions modèle: L 47 x l 17 x H 34,2 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
407 pièces

	

80831 • CAPRICORNE	 1/150
Dimensions modèle: L 37,6 x l 13,3 x H 26 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
115 pièces

	

80829 • GOLDEN HIND	 1/200
Dimensions modèle: L 36 x H 29 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
369 pièces

	

80830 • FLYING CLOUD	 1/200
Dimensions modèle: L 40,6 x H 28 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
126 pièces

	

80841 • LA GRANDE HERMINE	 1/150
Dimensions modèle: L 31,8 x H 30,3 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
126 pièces

	

80835 • GALION	 1/200
Dimensions modèle: L 31,5 x H 25 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
203 pièces

	



45

80889 • LE GLORIEUX	 1/150
Dimensions modèle: L 56 x H 45 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
870 pièces

	

80890 • CAP HORN	 1/150
Dimensions modèle: L 98 x H 45,6 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
614 pièces

	

80892 • ROYAL LOUIS	 1/200
Dimensions modèle: L 48 x H 40 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
648 pièces

	

80888 • PASSAT	 1/150
Dimensions modèle: L 75,5 x l 18,5 x H 40 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
732 pièces

	

80887 • PAMIR	 1/150
Dimensions modèle: L 75,5 x l 18,5 x H 40 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
738 pièces
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Voiliers
1/24

80895 • LE SUPERBE	 1/150
Dimensions modèle: L 56 x  H 45 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
867 pièces

	

80893 • LA SIRENE	 1/150
Dimensions modèle: L 43 x H 42,5 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
476 pièces

	

80898 • LA REALE DE FRANCE	 1/75
Dimensions modèle: L 88 x l 39 x H 60 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
900 pièces

	

80894 • PREUSSEN	 1/150
Dimensions modèle: L 95,5 x l 20,6 x H 45 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
572 pièces
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80897 • HMS VICTORY	 1/100
Dimensions modèle: L 110 x l 34 x H 69,8 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
2107 pièces

	

80899 • LE SOLEIL ROYAL	 1/100
Dimensions modèle: L 77 x H 75,5 cm
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
2300 pièces

	

80853 • LEIF ERIKSSON & THORFINN KARLSEFNI	  1/60
Dimensions modèles: L 36 cm & L 37,7 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
172 pièces & 168 pièces
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Coffrets LEGENDE
1/24 - 1/100

52323 • LA LEGENDE FERGUSON	 1/24
2 modèles: 	FERGUSON TE-20 "Petit gris"
	 FERGUSON FF-30 "Ventre rouge"
1 livre: LE PETIT GRIS
5 pots de peinture: 11, 19, 33, 40, 66
2 pinceaux: N° 3, N°6
1 tube de colle: 5 grs
Dimensions boîte: 66 x  32 x 8 cm
256 pièces

	

52324 • LA LEGENDE HELLER	 1/100
2 modèles: 	CARAVELLE
	 CONCORDE 
1 livre: HELLER, la Maquette à la française
9 couleurs (13 pots de peinture): 
11, 15, 22, 33, 53, 56, 81, 85, 93
4 pinceaux: N° 3/0, N°3, N°6, N°10
2 tube de colle: 5 grs + 5 grs
Dimensions boîte: 66 x  32 x 8 cm
202 pièces
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Coffrets Motos
1/8

52911 • LAVERDA 750 COMPETITION	 1/8
Dimensions modèle: L 28 x  H 18,2 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
298 pièces

	

52992 • BMW 60/5 "Gendarmerie"	 1/8
Dimensions modèle: L 28,2 x  H 15 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
244 pièces

	

52994 • YAMAHA TY 125	 1/8
Dimensions modèle: L 24,7 x  H 14 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
140 pièces

	

52913 • HONDA CB750 FOUR	 1/8
Dimensions modèle: L 28,2 x  H 15 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
286 pièces

	

52993 • BMW 60/5 "Polizei"	 1/8
Dimensions modèle: L 28,2 x  H 15 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
244 pièces

	

52996 • NORTON COMMANDO	 1/8
Dimensions modèle: L 28,2 x  H 15 cm
Dimensions boîte: 56 x 38 x 10 cm
317 pièces
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Coffrets thématiques
1/72 - 1/48

52320 • ANNIVERSAIRE DASSAULT	 1/72
4 modèles: 	MIRAGE III 80323
	 MD 450 OURAGAN 80201
	 MIRAGE 2000 C 80303
	 SUPER ETENDARD 80360
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
171 pièces

	

52322 • ANNIVERSAIRE DASSAULT	 1/48
3 modèles: 	MIRAGE III C/B 80411
	 MIRAGE 2000 N 80424
	 MIRAGE IV P 80493
Dimensions boîte: 56 x  38 x 10 cm
216 pièces
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Coffrets thématiques
1/72 - 1/75 - 1/600

52702 • POMPIERS DU CIEL	 1/72
Kit avec colle, peintures et pinceau
Dimensions modèle: 27,6 x 39,7 cm
Dimensions boîte: 42 x 30 x 11 cm
108 pièces

	

52902 • QUEEN MARY 2	 1/600
Kit avec colle, peintures et pinceau
Dimensions modèle: 57,5 x 7,5 cm
Dimensions boîte: 60 x 35 x 12 cm
239 pièces

	

52903 • CONCORDE	 1/72
Kit avec colle, peintures et pinceau
Dimensions modèle: 87 x 37 cm
Dimensions boîte: 60 x 35 x 12 cm
151 pièces

	

52910 • 1492 - CHRISTOPHE COLOMB	 1/75
Kit avec colle, peintures et pinceau
3 modèles: 	NIÑA 80815
	 PINTA 80816
	 SANTA MARIA 80865
Dimensions boîte: 58 x 38 x 10 cm
353 pièces
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Coffrets thématiques
1/72 - 1/125 - 1/400

52904 • AIRBUS A380 "Premier Vol"	 1/125
Kit avec colle, peintures et pinceau
Dimensions modèle: 63,8 x 58,2 cm
Dimensions boîte: 60 x 35 x 12 cm
241 pièces

	

52905 • CHARLES DE GAULLE	 1/400
Kit avec colle, peintures et pinceau
Dimensions modèle: 65,4 x 16,1 cm
Dimensions boîte: 68,5 x 32 x 8 cm
146 pièces

	

52908 • AIRBUS A380 "Air France"	 1/125
Kit avec colle, peintures et pinceau
Dimensions modèle: 63,8 x 58,2 cm
Dimensions boîte: 60 x 35 x 12 cm
239 pièces

	

53009 • COFFRET SÉCURITÉ CIVILE	 1/72
Kit avec colle, peintures et pinceau
2 modèles: 	CANADAIR CL-415 80370
	 EUROCOPTER EC-145 80375
Dimensions boîte: 41,6 x 30 x 11 cm
204 pièces
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53010 • D-DAY  AIR ASSAULT	 1/72
Kit avec colle, peintures et pinceau
4 modèles: 	Parachutistes britanniques 49623
	 Infanterie allemande 49605
	 HP Horsa Mk I/II Assault Glider
	 US 1/4 Ton Truck 'n Trailer 79997
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
203 pièces

	

53012 • OMAHA BEACH	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
4 modèles: 	LCVP 79995
	 P-51 D Mustang 80268
	 M4 Sherman 79892
	 Infanterie US 49601
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
282 pièces

	

53013 • SAINTE-MÈRE-ÉGLISE	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
4 modèles: 	Panzergrenadiers 49606
	 Parachutistes US 49651
	 GMC CCKW 353  79996
	 US 1/4 Ton Truck 'n Trailer 79997
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
217 pièces

	

53007 • D-DAY 70e - COFFRET DEBARQUEMENT	 1/72
Kit complet avec colle, peintures et pinceau
3 modèles: 	Omaha Beach 53012
	 Sainte-Mère-Eglise 53013
	 Normandie Air War 53014
	 Division Leclerc 53015	
Dimensions boîte: 74,3 x 51,7 x 11,7 cm
1031 pièces
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Coffrets thématiques
1/72 - 1/650

53014 • NORMANDY AIR WAR	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
4 modèles: 	Focke Wulf FW 190 80235
	 P-51 D Mustang 80268
	 Personnels USAAF 49648
	 Personnels Luftwaffe 49655
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
208 pièces

	

53015 • DIVISION LECLERC	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
4 modèles: 	Infanterie US 49601
	 M4 A2 Sherman 79894
	 GMC CCKW 353  79996
	 US 1/4 Ton Truck 'n Trailer 79997
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
268 pièces

	

85201 • TOUR EIFFEL	 1/650
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 18,8 x 47,7 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
65 pièces

	

81201 • TOUR EIFFEL	 1/650
Dimensions modèle: 18,8 x 47,7 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
65 pièces
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KITS
La colle
            Le pinceau
	       Les peintures principales
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HELLER Kits
1/43 - 1/24

56160 • PEUGEOT 203	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  10,1 x 3,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
36 pièces

	

56159 • CITROËN 11 CV	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  10,1 x 3,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
29 pièces

	

56161 • PEUGEOT 403	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  10,4 x 3,9 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
29 pièces

	

56700 • RENAULT R8 Gordini	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  16,5 x  6,3  cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
XXX pièces

	

56706 • BUGATTI T50	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 21,1 x 11,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
158 pièces

	

56162 • CITROËN DS 19	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  11,2 x 4,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
26 pièces

	

56174 • RENAULT 4CV	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 10,2 x 4,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
28 pièces

	

56175 • CITROËN 2CV	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  8,8 x 3,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
21 pièces

	

56194 • SUBARU IMPREZA WRC ’00	 1/43
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 10,2 x 4,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
28 pièces
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56709 • JAGUAR Type E 3L8 FHC	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  18,5 x 9,8 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
85 pièces

	

56716 • PEUGEOT 205 EV 2	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 16,4 x 7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
41 pièces

	

56720 • DELAGE D8 SS	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 20,6 x  7,1 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces

	

56711 • TALBOT LAGO RECORD	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,9 x 8,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces

	

56721 • TALBOT LAGO Grand Prix	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  16,8 x 6,9 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

56714 • PORSCHE 934	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,9 x 8,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
69 pièces

	

56719 • JAGUAR Type E 3L8 OTS Cabriolet	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  18,5 x 9,8 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

56707 • DELAHAYE 135	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  20,2 x  7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
160 pièces

	

56718 • PEUGEOT 905 EV 1BIS	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 20,1 x 8,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
99 pièces
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HELLER Kits
1/24

56742 • RENAULT ESTAFETTE Gendarmerie	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,1 x 7,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces environ

	

56750 • SUBARU IMPREZA WRC ’03	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 18,3 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
65 pièces

	

56761 • SUBARU IMPREZA WRC ’01	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 18,3 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
60 pièces

	

56762 • RENAULT 4CV	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  15,1 x 6 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

56743 • RENAULT ESTAFETTE	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,1 x 7,4 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces environ

	

56763 • CITROËN 15CV	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 19,5 x 7,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
158 pièces

	

56760 • CITROËN MEHARI	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 14,5 x 6,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces

	

56759 • RENAULT 4 GTL	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 15,3 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
124 pièces

	

56722 • BENTLEY 4,5L BLOWER	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 18,3 x 7,1 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
126 pièces
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56766 • CITROËN 2CV Charleston	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 16 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
102 pièces

	

57401 • FERGUSON TE-20 «PETIT GRIS»	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 12,1 x 7,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
128 pièces

	

56764 • RENAULT 4CV PIE	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 15,2 x 6,1 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
93 pièces

	

56768 • CITROËN Fourgon Type H	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,7 x 8,3 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
138 pièces

	

56783 • JAGUAR Type E Le Mans	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  18,5 x 9,8 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
86 pièces

	

56765 • CITROËN 2CV	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 16 x 6,2 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
102 pièces

	

57402 • MASSEY FERGUSON 2680	 1/24
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 21,5 x 98,5 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
45 pièces
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HELLER Kits
1/72

56874 • AMX 13/105	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  9 x 3,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
55 pièces

	

56894 • M4A2 SHERMAN «2ème DB»	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 8,7 x 3,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
100 pièces

	

56995 • LCVP	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 15 x 4,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
88 pièces

	

56875 • SOMUA S 35	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  7,3 x 2,9 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
40 pièces

	

56898 • VAB 4x4	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  8,3 x  3,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
39 pièces

	

56996 • GMC CCKW 353	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 9,6 x 3,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
66 pièces

	

56892 • M4 SHERMAN «D-DAY»	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  8,7 x 3,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
91 pièces

	

56899 • AMX 30/105	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  12,8 x 4,2 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
74 pièces

	

56997 • US 1/4 TON TRUCK ‘N TRAILER	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  2,7 x 8,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
55 pièces

	



61

56201 • MD 450 OURAGAN	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 14,9 x 18,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
35 pièces

	

56218 • CAUDRON CR 714	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 11,8 x  12,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
30 pièces

	

56231 • MESSERSCHMITT Bf 108 B	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 11,5 x 14,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
36 pièces

	

56208 • CAUDRON C-635 SIMOUN	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 12,5 x 14,4 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
34 pièces

	

56220 • FOUGA CM 170 MAGISTER	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 14 x 17 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
66 pièces

	

56235 • FOCKE-WULF FW 190 A/F	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 12,4 x 14,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
61 pièces

	

56215 • LES MUREAUX 117	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 13,8 x 21,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
52 pièces

	

56229 • MESSERSCHMITT Bf 109 K-4	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  12,6 x 13,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
41 pièces

	

56236 • MESSERSCHMITT Bf 109 B1/C1	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 13,7 x 11,9 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
35 pièces
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HELLER Kits
1/72

56238 • FOCKE WULF 56 STÖSSER	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 10,6 x 14,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
34 pièces

	

56268 • P-51 D MUSTANG	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 13,7 x 15,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
53 pièces

	

56279 • NORTH AMERICAN T-28 FENNEC/TROJAN	1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  13,9 x 17,2 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
45 pièces

	

56260 • SAAB J29 TUNNAN	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 16,8 x 25,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
40 pièces

	

56272 • F6F-5 HELLCAT	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 14,2 x 18,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
41 pièces

	

56282 • SPITFIRE Mk XVI	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  13,3 x 13,8 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
35 pièces

	

56261 • SAAB J-21A	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 14,5 x 16,1 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
44 pièces

	

56278 • F-84-G THUNDERJET	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 16,2 x 17,6 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
49 pièces

	

56287 • SAAB 91 SAFIR	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 11 x 14,7 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
22 pièces
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56312 • BLOCH 174 A3	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 16,8 x 25,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
40 pièces

	

56323 • MIRAGE III E/R/5 BA	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 21,7 x 14,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
54 pièces

	

56359 • AAC.1 TOUCAN	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 26,2 x 40,6 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
101 pièces

	

56320 • RAFALE A	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 21,9 x 15,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
43 pièces

	

56343 • SAAB A/S 32 LANSEN	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle:  20,3 x 17,9 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
52 pièces

	

56370 • CANADAIR CL-415	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 27,6 x 39,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
108 pièces

	

56322 • MIRAGE 2000 B	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 20,2 x 12,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
42 pièces

	

56351 • MIRAGE IV A	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 32,4 x 16,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
86 pièces

	

56373 • CANADAIR CL-215	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 27,6 x 39,7 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
100 pièces
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HELLER Kits
1/72 - 1/48 - 1/60 - 1/75 - 1/125 - 1/150

56286 • SA 316 ALOUETTE III GENDARMERIE	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 13,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
59 pièces

	

56375 • EUROCOPTER EC-145 Sécurité Civile	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 18,1 x  Ø 15,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
96 pièces

	

56485 • ECUREUIL BOMBARDIER D'EAU	 1/48
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 26 x  Ø 21,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
47 pièces

	

56289 • ALOUETTE III "SECURITE CIVILE"	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 13,3 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm
75 pièces

	

56378 • EUROCOPTER EC-145 Gendarmerie	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 15,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
110 pièces

	

56486 • SA 342 GAZELLE	 1/48
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 19,2 x  Ø 21 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
57 pièces

	

56367 • SUPER PUMA AS 332 M1	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 26 x  Ø 21,7 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
78 pièces

	

56379 • EUROCOPTER UH-72A Lakota	 1/72
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 17,8 x  Ø 15,3 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
110 pièces

	

56488 • EUROCOPTER AS350 B3 "Everest"	 1/48
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 26 x  Ø 21,4 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
44 pièces
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56605 • SINAGOT	 1/60
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: 21 x 21,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
32 pièces

	

56815 • NIÑA	 1/75
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: L 25 x l H 32 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
99 pièces

	

56609 • THONIER ARMOR	 1/125
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: L 22,8 x l 3,8 x H 23,5 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
83 pièces

	

56816 • PINTA	 1/75
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: L 30 x H 24 cm
Dimensions boîte: 37 x 25 x 7 cm
113 pièces

	

56616 • CORSAIR	 1/150
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: L 22 x l 4,5 x H 20,8 cm
Dimensions boîte: 36 x 18,5 x 4,3 cm
79 pièces

	

56865 • SANTA MARIA	 1/75
Kit avec colle, peintures  principales et pinceau
Dimensions modèle: L 47,2 x H 39 cm
Dimensions boîte: 45,4 x 25 x 6,6 cm
141 pièces
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Accessoires
1/43 - 1/35

81250 • DIORAMA NORMANDIE	 1/35
Dimensions mini: 22 x 11,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm

	

81251 • PISTE ROUTE	 1/43 - 1/72
Dimensions piste: 22 x 11,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm

	

81252 • PISTE CIRCUIT	 1/43 - 1/72
Dimensions piste: 22 x 11,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm

	

81253 • PISTE DESERT	 1/43 - 1/72
Dimensions piste: 22 x 11,5 cm
Dimensions boîte: 23,1 x 12,5 x 4,4 cm

	

PISTES - route - circuit - désert *

DIORAMA *

* Vendus non peints
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Accessoires

PINCEAUX

COLLE

9798 • PINCEAU N° 3/0
	

9803 • PINCEAU N° 3
	

9806 • PINCEAU N° 6
	

9850 • PINCEAU N° 10
(brosse plate)

	

9901 • BLISTER 4 PINCEAUX
	 (N° 3/0 - 3 - 6 - 10)	

	

9997 • TUBE DE COLLE  5 g
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Accessoires
PRESENTOIRS

78117 • Stop Rayon "NOUVEAU"

	

78118 • Stop Rayon "CLASSIQUE"

	

9950 • Box (carton) VIDE pour pinceaux

	

78114 • Bande de rive HELLER  

	

9951 • Présentoir (métallique) VIDE
	 pour peintures, pinceaux et colle
Dimensions: 54 cm x 63 cm x 19,5 cm

	

9960 • Présentoir (métallique) GARNI
	 (peintures, pinceaux et colle)
Dimensions: 54 cm x 63 cm x 19,5 cm
Le présentoir est OFFERT pour une commande
d'implantation type:
	 - 80 pinceaux
	 (20 n°3/0 + 20 n°3 + 20 n°6 + 20 n° 10)
	 - 12 blisters de 4 pinceaux
	 (n°3/0 - n°3 - n°6 - n° 10)
	 - 36 tubes de colle 10g.
	 - 396 pots de peinture 12ml, 
	   soit 6 pièces de chaque réf. (66 couleurs)
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Accessoires
PEINTURES

65 • 

66 •

69 •

71 •

73 • 

77 •

80 •

81 •

85 •

86 •

87 • 

89 •

90 •

91 •

92 •

93 •

96 •

98 •

99 •

101 •

102 •

106 •

110 •

113 •

116 •

119 •

127 •

130 •

186 •

321 •

322 •

325 •

BLEU AVION MAT

GRIS BRUN OLIVE MAT

JAUNE BRILLANT

CHENE SATINE

LIE DE VIN MAT

BLEU MARINE MAT

VERT PRE MAT

JAUNE PALE MAT

NOIR DE CHARBON SATINE

OLIVE CLAIRE MAT

GRIS ACIER MAT

BLEU MOYEN MAT

VERT BEIGE MAT

VERT NOIR MAT

GRIS FER MAT

JAUNE DESERT MAT

BLEU RAF MAT

CHOCOLAT MAT

JAUNE CITRON MAT

VERT MOYEN MAT

VERT ARMEE MAT

GRIS OCEAN MAT

BOIS NATUREL MAT

ROUILLE MAT

VERT FONCE US MAT

TERRE CLAIRE MAT

GRIS FANTOME US SATINE

BLANC SATINE

BRUN

ROUGE TRANSPARENT

ORANGE TRANSPARENT

VERT TRANSPARENT

9065

9066

9069

9071

9073

9077

9080

9081

9085

9086

9087

9089

9090

9091

9092

9093

9096

9098

9099

9101

9102

9106

9110

9113

9116

9119

9127

9130

9186

9321

9322

9325

70 • 9070 ROUGE BRIQUE MAT

103 •9103 CREME MAT

2 •

3 •

5 •

9 •

10 •

11 •

12 •

14 •

15 •

16 •

18 •

19 •

20 •

21 •

22 •

24 •

25 •

27 •

29 •

30 •

33 •

34 •

35 •

40 •

41 •

49 •

52 •

53 •

56 •

60 •

61 • 

62 • 

63 •

9002

9003

9005

9009

9010

9011

9012

9014

9015

9016

9018

9019

9020

9021

9022

9024

9025

9027

9029

9030

9033

9034

9035

9040

9041

9049

9052

9053

9056

9060

9061

9062

9063

VERT EMERAUDE BRILLANT

VERT BRUNSWICK BRILLANT

GRIS FONCE AMIRAL BRILLANT

MARRON CLAIR BRILLANT

MARRON ARMEE BRILLANT

ARGENT

CUIVRE JAUNE

BLEU DE FRANCE BRILLANT

BLEU NUIT BRILLANT

OR

ORANGE

ROUGE VIF BRILLANT

BORDEAUX BRILLANT

NOIR BRILLANT

BLANC BRILLANT

JAUNE ENTRAINEMENT  MAT

BLEU MAT

GRIS MER MAT

TERRE FONCEE MATE

VERT FONCE MAT

NOIR MAT

BLANC MAT

VERNIS BRILLANT

GRIS PALE BRILLANT

IVOIRE BRILLANT

VERNIS MAT

BLEU BALTIQUE METALLIQUE

GRIS METALLIQUE

ALUMINIUM

ECARLATE MAT

CHAIR MATE

CUIR MAT

SABLE MAT

64 • 9064 GRIS CLAIR MAT
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INDEX
2018

9002	 VERT ÉMERAUDE BRILLANT		  P 69
9003	 VERT BRUNSWICK BRILLANT		  P 69
9005	 GRIS FONCÉ BRILLANT		  P 69
9009	 MARRON CLAIR BRILLANT		  P 69
9010	 MARRON ARMÉE BRILLANT		  P 69
9011	 ARGENT		  P 69
9012	 CUIVRE JAUNE		  P 69
9014	 BLEU DE FRANCE BRILLANT		  P 69
9015	 BLEU BRILLANT		  P 69
9016	 OR		  P 69
9018	 ORANGE		  P 69
9019	 ROUGE VIF BRILLANT		  P 69
9020	 BORDEAUX BRILLANT		  P 69
9021	 NOIR BRILLANT		  P 69
9022	 BLANC BRILLANT		  P 69
9024	 JAUNE ENTRAÎNEMENT MAT		  P 69
9025	 BLEU MAT		  P 69
9027	 GRIS MER MAT		  P 69
9029	 TERRE FONCÉE MATE		  P 69
9030	 VERT FONCE MAT		  P 69
9033	 NOIR MAT		  P 69
9034	 BLANC MAT		  P 69
9035	 VERNIS BRILLANT		  P 69
9040	 GRIS PÂLE BRILLANT		  P 69
9041	 IVOIRE BRILLANT		  P 69
9049	 VERNIS MAT		  P 69
9052	 BLEU BALTIQUE MÉTALLIQUE		  P 69
9053	 GRIS METALLIQUE		  P 69
9056	 ALUMINIUM		  P 69
9060	 ÉCARLATE MAT		  P 69
9061	 CHAIR MATE		  P 69
9062	 CUIR MAT		  P 69
9063	 SABLE MAT		  P 69
9064	 GRIS CLAIR MAT		  P 69
9065	 BLEU AVION MAT		  P 69
9066	 GRIS BRUN OLIVE MAT		  P 69
9069	 JAUNE BRILLANT		  P 69
9070	 ROUGE BRIQUE MAT		  P 69
9071	 CHÊNE SATINE		  P 69
9073	 LIE DE VIN MAT		  P 69
9077	 BLEU MARINE MAT		  P 69
9080	 VERT PRÉ MAT		  P 69
9081	 JAUNE PALE MAT		  P 69
9085	 NOIR DE CHARBON SATINE		  P 69
9086	 OLIVE CLAIR MAT		  P 69
9087	 GRIS ACIER MAT		  P 69
9089	 BLEU MOYEN MAT		  P 69
9090	 VERT BEIGE MAT		  P 69
9091	 VERT NOIR MAT		  P 69
9092	 GRIS FER MAT		  P 69
9093	 JAUNE DÉSERT MAT		  P 69
9096	 BLEU R.A.F. MAT		  P 69
9098	 CHOCOLAT MAT		  P 69
9099	 JAUNE CITRON MAT		  P 69
9101	 VERT MOYEN MAT		  P 69
9102	 VERT ARMÉE MAT		  P 69
9103	 CREME MAT		  P 69
9106	 GRIS OCEAN MAT		  P 69
9110	 BOIS NATUREL MAT		  P 69
9113	 ROUILLE MATE		  P 69
9116	 VERT FONCE US MAT		  P 69
9119	 TERRE CLAIRE MATE		  P 69
9127	 GRIS FANTOME US SATINÉ		  P 69
9130	 BLANC SATINÉ		  P 69
9186	 BRUN		  P 69
9321	 ROUGE TRANSPARENT		  P 69
9322	 ORANGE TRANSPARENT		  P 69
9325	 VERT TRANSPARENT		  P 69
	

9798	 PINCEAU N°3/0		  P 67
9803	 PINCEAU N°3		  P 67
9806	 PINCEAU N°6		  P 67
9850	 PINCEAU N°10 (brosse plate)		  P 67
9901	 BLISTER 4 PINCEAUX 		  P 67

9950	 Box (carton) VIDE pour pinceaux		  P 68
9951	 Présentoir (métallique) VIDE 		  P 68
9960	 Présentoir (métallique) GARNI		  P 68
9997	 TUBE DE COLLE 5 G		  P 67
74081	 Présentoir Heller Cadet Duo		  P   7
78114	 Bande de rive HELLER		  P  68
78117	 Stop Rayon "NOUVEAU"		  P  68
78118	 Stop Rayon "CLASSIQUE"		  P  68

49023	 CROISEUR DE GRASSE	 1/1400	 P 12
49030	 S.O. 4050 VAUTOUR	 1/100	 P 11
49033	 FREGATE SUFFREN	 1/1200	 P 12
49040	 SUPER MYSTERE B2	 1/100	 P 12
49045	 SA 319 ALOUETTE III	 1/100	 P 12
49051	 CUIRASSE BISMARCK	 1/2000	 P 12
49056	 OSEBERG DRAKKAR	 1/180	 P 11
49058	 PAMIR	 1/750	 P 11
49062	 L'OCCIDENT	 1/400	 P 12
49066	 LA COURONNE	 1/600	 P 12
49067	 LE SUPERBE	 1/500	 P 12
49071	 ARIANE IV	 1/288	 P 12
49072	 BREGUET 1150 ATLANTIC	 1/200	 P 12
49073	 A-10 THUNDERBOLT II	 1/144	 P 12
49074	 AEROSPATIALE CARAVELLE	 1/200	 P 11
49075	 AIRBUS A380 "PREMIER VOL"	 1/800	 P 11
49076	 PORTE-AVIONS COLOSSUS	 1/1600	 P 12
49077	 IMPERATOR	 1/225	 P 11
49601	 INFANTERIE US	 1/72	 P   4
49602	 INFANTERIE FRANCAISE	 1/72	 P   4
49603	 INFANTERIE RUSSE	 1/72	 P   4
49604	 INFANTERIE BRITANNIQUE	 1/72	 P   4
49605	 INFANTERIE ALLEMANDE	 1/72	 P   4
49606	 PANZERGRENADIERS ALLDS	 1/72	 P   4
49609	 8ème ARMEE BRITANNIQUE	 1/72	 P   4
49623	 PARACHUTISTES BRITANNIQUES	 1/72	 P   5
49632	 COMMANDOS BRITANNIQUES	 1/72	 P   5
49647	 PERSONNEL DE LA R.A.F.	 1/72	 P   5
49648	 PERSONNEL DE L'U.S.A.A.F.	 1/72	 P   5
49651	 PARACHUTISTES AMERICAINS	 1/72	 P   5
49655	 PERSONNEL DE LUFTWAFFE	 1/72	 P   5

52316	 LA DEUCHE	 1/43	 P 15

52320	 COFFRET 100 ANS DASSAULT	 1/72	 P 50
52322	 COFFRET 100 ANS DASSAULT	 1/48	 P 50
52323	 LA LEGENDE FERGUSON	 1/24	 P 48
52324	 LA LEGENDE HELLER	 1/100	 P 48
52702	 POMPIER DU CIEL / CANADAIR	 1/72	 P 51
52902	 QUEEN MARY 2	 1/600	 P 51
52903	 CONCORDE	 1/72	 P 51
52904	 AIRBUS A380	 1/125	 P 52
52905	 CHARLES DE GAULLE	 1/400	 P 52
52908	 AIRBUS A380 AIR FRANCE	 1/125	 P 52
52910	 CHRISTOPHE COLOMB	 1/75	 P 51

52911	 LAVERDA 750 COMPETITION	 1/8	 P 49
52913	 HONDA CB 750 FOUR	 1/8	 P 49
52992	 BMW R60/5 GENDARMERIE	 1/8	 P 49
52993	 BMW R60/5 POLIZEI	 1/8	 P 49
52994	 YAMAHA 125 TY	 1/8	 P 49
52996	 NORTON COMMANDO	 1/8	 P 49

53007	 D-DAY 70e - COFFRET DEBARQUEMENT	1/72	 P 53 
53009	 COFFRET SÉCURITÉ CIVILE	 1/72	 P 52
53010	 D-DAY  AIR ASSAULT	 1/72	 P 53
53012	 COFFRET OMAHA BEACH	 1/72	 P 53
53013	 COFFRET STE MERE ÉGLISE	 1/72	 P 53
53014	 COFFRET NORMANDY AIR WAR	 1/72	 P 54
53015	 COFFRET DIVISION LECLERC	 1/72	 P 54

56159	 CITROËN 11 CV	 1/43	 P 56
56160	 PEUGEOT 203	 1/43	 P 56
56161	 PEUGEOT 403	 1/43	 P 56
56162	 CITROËN DS 19	 1/43	 P 56
56174	 RENAULT 4CV	 1/43	 P 56
56175	 CITROËN 2CV	 1/43	 P 56
56194	 SUBARU IMPREZA WRC ’00	 1/43	 P 56

56201	 MD 450 OURAGAN	 1/72	 P 61
56208	 CAUDRON C-635 SIMOUN	 1/72	 P 61
56215	 LES MUREAUX 117	 1/72	 P 61
56218	 CAUDRON CR 714	 1/72	 P 61
56220	 FOUGA MAGISTER CM 170 	 1/72	 P 61
56229	 MESSERSCHMITT Bf 109 K-4	 1/72	 P 61
56231	 MESSERSCHMITT Bf 108 B	 1/72	 P 61
56235	 FOCKE-WULF FW 190 A/F	 1/72	 P 61
56236	 MESSERSCHMITT Bf 109 B1/C1	 1/72	 P 61
56238	 FOCKE WULF 56 STÖSSER	 1/72	 P 62
56260	 SAAB J29 TUNNAN	 1/72	 P 62
56261	 SAAB J-21A	 1/72	 P 62
56268	 P-51 D MUSTANG	 1/72	 P 62
56272	 F6F-5 HELLCAT	 1/72	 P 62
56278	 F-84-G THUNDERJET	 1/72	 P 62
56279	 NA T-28 FENNEC/TROJAN	 1/72	 P 62
56282	 SPITFIRE Mk XVI	 1/72	 P 62
56287	 SAAB 91 SAFIR	 1/72	 P 62
56286	 SA 316  ALOUETTE III "Gendarmerie" 	 1/72	 P 64

56289	 ALOUETTE III "Sécurité Civile"  	 1/72	 P 64
56312	 BLOCH 174 A3	 1/72	 P 63
56320	 RAFALE A	 1/72	 P 63
56322	 MIRAGE 2000 B	 1/72	 P 63
56323	 DASSAULT MIRAGE III E/R/5 	 1/72	 P 63
56343	 SAAB A/S 32 LANSEN	 1/72	 P 63
56351	 MIRAGE IV A	 1/72	 P 63
56359	 AAC.1 TOUCAN	 1/72	 P 63
56370	 CANADAIR CL-415	 1/72	 P 63
56373	 CANADAIR CL-215	 1/72	 P 63
56367	 SUPER PUMA AS332 M1 	 1/72	 P 64
56375	 EUROCOPTER EC 145 "Sécurité Civile" 	 1/72	 P 64
56378	 EUROCOPTER EC 145 "Gendarmerie"	 1/72	 P 64
56379	 EUROCOPTER UH-72A Lakota	 1/72	 P 64
56485	 ECUREUIL BOMBARDIER D'EAU	 1/48	 P 64
56486	 SA 342 GAZELLE	 1/48	 P 64
56488	 EUROCOPTER AS350 B3 "Everest"	 1/48	 P 64

56605	 SINAGOT	 1/60	 P 65
56609	 THONIER ARMOR	 1/125	 P 65	
56616	 CORSAIR	 1/150	 P 65

56700	 RENAULT R8 Gordini	 1/24	 P 56
56706	 BUGATTI T.50	 1/24	 P 56
56707	 DELAHAYE 135	 1/24	 P 57
56709	 JAGUAR Type E 3L8 FHC	 1/24	 P 57
56711	 TALBOT LAGO RECORD	 1/24	 P 57
56714	 PORSCHE 934	 1/24	 P 57
56716	 PEUGEOT 205 EV 2	 1/24	 P 57
56718 	 PEUGEOT 905 EV 1BIS	 1/24	 P 57
56719 	 JAGUAR Type E 3L8 OTS Cabriolet	 1/24	 P 57
56720	 DELAGE D8 SS	 1/24	 P 57
56721	 TALBOT LAGO GP	 1/24	 P 57
56722	 BENTLEY 4,5L BLOWER	 1/24	 P 58
56742	 RENAULT ESTAFETTE Gendarmerie	 1/24	 P 58
56743	 RENAULT ESTAFETTE	 1/24	 P 58
56750	 SUBARU IMPREZA WRC ’03	 1/24	 P 58
56759	 RENAULT R4 GTL	 1/24	 P 58
56760	 CITROËN MEHARI	 1/24	 P 58
56761	 SUBARU IMPREZA WRC ’01	 1/24	 P 58
56762	 RENAULT 4CV	 1/24	 P 58
56763	 CITROËN 15 CV	 1/24	 P 58
56764	 RENAULT 4CV PIE	 1/24	 P 59
56765	 CITROËN 2 CV	 1/24	 P 59
56766	 CITROËN 2 CV CHARLESTON	 1/24	 P 59
56768	 CITROËN FOURGON HY	 1/24	 P 59
56783	 JAGUAR Type E Le Mans	 1/24	 P 59

56815	 NIÑA	 1/75	 P 65
56816	 PINTA	 1/75	 P 65
56865	 SANTA MARIA	 1/75	 P 65

56874	 AMX 13/105	 1/72	 P 60
56875	 SOMUA S 35	 1/72	 P 60
56892	 M4 SHERMAN «D-DAY»	 1/72	 P 60
56894	 M4A2 SHERMAN «Division Leclerc»	 1/72	 P 60
56995	 LCVP Landing Craft Vehicle & Personal	 1/72	 P 60
56898	 VAB 1/72	 1/72	 P 60
56899	 AMX 30/105	 1/72	 P 60
56996	 GMC CCKW 353	 1/72	 P 60
56997	 US 1/4 Ton Truck & Trailer	 1/72	 P 60

57401	 FERGUSON TE-20 «PETIT GRIS»	 1/24	 P 59
57402	 MASSEY FERGUSON 2680	 1/24	 P 59

60113	 PEUGEOT 206 WRC '03 + route	 1/43	 P   8
60115	 PEUGEOT 307 WRC '04 + route	 1/43	 P   8
60153	 AUSTIN MINI + route	 1/43	 P   8
60175	 CITROËN 2 CV + route	 1/43	 P   8
60199	 SUBARU IMPREZA WRC ’02 + route	 1/43	 P   8
60268	 P-51D MUSTANG + piste	 1/72	 P   9
60282	 SPITFIRE Mk XVI + piste	 1/72	 P   9
60286	 ALOUETTE III GENDARMERIE + piste	 1/72	 P   9
60375	 EC-145 SÉCURITÉ CIVILE + piste	 1/72	 P   9
60975	 SOMUA S35 + Infanterie Allemande	1/72	 P   9
60996	 GMC CCKW 353 + Infanterie US	 1/72	 P   9
60997	 US 1/4 Ton Truck & Trailer + Infanterie US	1/72	 P   9

79874	 AMX 13/105	 1/72	 P 23
79875	 SOMUA S35	 1/72	 P 23
79892	 M4 SHERMAN «D-DAY»	 1/72	 P 23
79894	 M4A2 SHERMAN «Division Leclerc» 	 1/72	 P 23
79898	 VAB 4x4 Transport de Troupes	 1/72	 P 23
79899	 AMX 30/105	 1/72	 P 23
79995	 LCVP Landing Craft VehiclePersonal	 1/72	 P 23
79996	 GMC CCKW 353	 1/72	 P 23
79997	 US 1/4 Ton Truck & Trailer	 1/72	 P 23
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80113	 PEUGEOT 206 WRC '03	 1/43	 P 14
80115	 PEUGEOT 307 WRC '04	 1/43	 P 14
80150	 RENAULT 5 Turbo	 1/43	 P 14
80153	 AUSTIN MINI	 1/43	 P 14
80159	 CITROËN 11 CV 	 1/43	 P 14
80160	 PEUGEOT 203 	 1/43	 P 14
80161	 PEUGEOT 403	 1/43	 P 14
80162	 CITROËN DS 19	 1/43	 P 14
80174	 RENAULT 4CV	 1/43	 P 14
80175	 CITROËN 2 CV	 1/43	 P 15
80194	 SUBARU IMPREZA WRC ’00	 1/43	 P 15
80199	 SUBARU IMPREZA WRC ’02	 1/43	 P 15

80201	 MD450 OURAGAN	 1/72	 P 27
80208	 CAUDRON C635 SIMOUN	 1/72	 P 33
80211	 BLOCH 152-C1	 1/72	 P 35
80213	 MORANE SAULNIER MS406-C1	 1/72	 P 35
80214	 CURTISS H-75 A3	 1/72	 P 35
80215	 LES MUREAUX 117	 1/72	 P 27
80218	 CAUDRON CR 714	 1/72		 P 27
80220	 FOUGA MAGISTER CM 170	 1/72		 P 27
80229	 MESSERSCHMITT Bf 109 K-4	 1/72		 P 27
80231	 MESSERSCHMITT Bf 108 B "TAIFUN"	 1/72	 P 27
80236	 MESSERSCHMITT Bf 109 B1	 1/72	 P 27
80238	 FOCKE WULF FW 56 STÖSSER	 1/72	 P 27
80260	 SAAB J29 TUNNAN	 1/72	 P 27
80266	 P-40E KITTYHAWK	 1/72	 P 27
80268	 P-51 D  MUSTANG	 1/72	 P 27
80272	 F6F-5 HELLCAT	 1/72	 P 27
80278	 F-84G THUNDERJET	 1/72	 P 28
80279	 NA T-28 FENNEC/TROJAN	 1/72	 P 28
80282	 SPITFIRE Mk XVI	 1/72	 P 28
80286	 SA 316 ALOUETTE III Gendarmerie	1/72	 P 31
80287	 SAAB 91 SAFIR	 1/72	 P 28
80289	 ALOUETTE III "Sécurité Civile"	 1/72	 P 31
80303	 MIRAGE 2000 C	 1/72	 P 28
80308	 BOEING E-3 A/C AWACS	 1/72	 P.28
80309	 JA 37 JAKTVIGGEN	 1/72	 P 28
80310	 LOCKHEED L-749 Constellation	 1/72	 P 33
80311	 LOCKHEED EC.121 WARNING STAR	1/72	 P 28
80312	 BLOCH 174	 1/72	 P 28
80313	 POTEZ 63-11 A3	 1/72	 P 35
80315	 DC-6 SUPER CLOUDMASTER	 1/72	 P 33
80316	 MIRAGE F1 CT	 1/72	 P 28
80320	 RAFALE A	 1/72	 P 28
80321	 MIRAGE 2000 N	 1/72	 P 28
80322	 MIRAGE 2000 B	 1/72	 P 29
80323	 MIRAGE III E	 1/72	 P 29
80330	 Douglas DC-6 "Sécurité Civile"	 1/72	 P 33
80343	 SAAB A/S 32 LANSEN	 1/72	 P 29
80351	 MIRAGE IV A	 1/72	 P 29
80353	 TRANSALL C-160	 1/72	 P 29
80359	 AAC.1 TOUCAN	 1/72	 P 29
80360	 SUPER ETENDARD	 1/72	 P 29
80361	 AMD ETENDARD IV M	 1/72	 P 29
80367	 SUPER PUMA AS 332 M1	 1/72	 P 31
80370	 CANADAIR CL-415	 1/72	 P 33
80371	 SUKHOI SU-27 UB (avion russe)	 1/72	 P 29
80373	 CANADAIR CL-215	 1/72	 P 33
80374	 NORD 2501 "NORATLAS"	 1/72	 P 29
80375	 EUROCOPTER EC-145 "Sécurité Civile"	 1/72	 P 31
80378	 EUROCOPTER EC-145 "Gendarmerie"	 1/72	 P 31
80379	 EUROCOPTER UH-72A "Lakota"	 1/72	 P 31
80380	 JUNKER JU 52 3m2	 1/72	 P 29
80382	 C-121A CONSTELLATION "Berlin"	 1/72	 P 29	
80387	 TRANSALL GABRIEL	 1/72	 P 30
80389	 LEO 451	 1/72	 P 36
80390	 AMIOT 143	 1/72	 P 36
80391	 LOCKHEED L-1049 G SUPER CONSTELLATION	1/72	 P 33
80392	 BREGUET 693 AB2	 1/72	 P 36
80395	 POTEZ 540	 1/72	 P 36
80397	 BLOCH 210	 1/72	 P 36
80398	 LIORE & OLIVIER 45	 1/72	 P 36

80411	 MIRAGE III C/B	 1/48	 P 30
80412	 ETENDARD IV P	 1/48	 P 30
80415	 CORSAIR F4U-7	 1/48	 P 30
80421	 RAFALE A	 1/48	 P 30
80425	 ETENDARD IV M	 1/48	 P 30

80426	 MIRAGE 2000 C	 1/48	 P 30
80427	 JAGUAR GR.1 / GR.3	 1/48	 P 30
80428	 JAGUAR A	 1/48	 P 30
80436	 A380 AIR FRANCE	 1/125	 P 33
80438	 AIRBUS A380	 1/125	 P 33
80441	 ARIANE 5	 1/125	 P 34
80445	 CONCORDE	 1/125	 P 34
80447	 BOEING 727	 1/125	 P 34
80448	 AIRBUS A320 AIR FRANCE	 1/125	 P 34
80452	 BOEING B-707 A.F.	 1/72	 P 34
80459	 BOEING B-747	 1/125	 P 34
80460	 DOUGLAS DC 10-30	 1/125	 P 34
80479	 SE 313 ALOUETTE II	 1/48	 P 32
80485	 ECUREUIL BOMBARDIER D'EAU	 1/48	 P 32
80486	 SA 342 GAZELLE	 1/50	 P 32
80488	 EUROCOPTER AS350 B3 "Everest"	 1/48	 P 32
80493	 MIRAGE IV P	 1/48	 P 30

80602	 Remorqueur JEAN BART	 1/200	 P 41
80604	 VOLONTAIRE	 1/200	 P 41
80608	 ROC AMADOUR	 1/200	 P 41
80609	 THONIER ARMOR	 1/125	 P 42
80610	 AMPHITRITE	 1/150	 P 42
80611	 BELLE ÉTOILE	 1/250	 P 42
80612	 FAUVETTE	 1/200	 P 42
80615	 TITANIC SEARCHER "Le Suroit"	 1/200	 P 41
80616	 CORSAIR	 1/150	 P 42
80620	 SMITT ROTTERDAM/LONDON	 1/200	 P 41

80700	 RENAULT R8 Gordini	 1/24	 P 16
80702	 CITROEN TREFLE	 1/24	 P 16
80703	 CITROEN C4 Fourgonnette 1928	 1/24	 P 20
80704	 HISPANO SUIZA K6	 1/24	 P 16
80706	 BUGATTI T.50	 1/24	 P 16
80707	 DELAHAYE 135	 1/24	 P 16
80709	 JAGUAR TYPE E 3L8 FHC	 1/24	 P 16
80711	 TALBO LAGO RECORD	 1/24	 P 16
80713	 CITROEN C4 «Splendid Hôtel»	 1/24	 P 20
80716	 PEUGEOT 205 EV 2	 1/24	 P 16
80717	 RENAULT 5 Turbo	 1/24	 P 16
80719	 JAGUAR TYPE E CABRIOLET	 1/24	 P 16
80720	 DELAGE D8 SS	 1/24	 P 17
80721	 TALBOT LAGO GP	 1/24	 P 17
80722	 BENTLEY 4,5 L BLOWER	 1/24	 P 17
80724	 RENAULT VIVASTELLA	 1/24	 P 17
80729	 CITROËN B14 NORMANDE	 1/24	 P 17
80742	 RENAULT ESTAFETTE Gendarmerie	 1/24	 P 21
80743	 RENAULT ESTAFETTE	 1/24	 P 21
80750	 SUBARU IMPREZA WRC ’03	 1/24	 P 17
80759	 RENAULT R4 GTL	 1/24	 P 17
80760	 CITROËN MEHARI	 1/24	 P 18
80761	 SUBARU IMPREZA WRC ’01	 1/24	 P 18
80762	 RENAULT 4CV	 1/24	 P 18
80763	 CITROËN 15 CV	 1/24	 P 18
80764	 RENAULT 4CV Pie	 1/24	 P 18
80765	 CITROËN 2 CV	 1/24	 P 18
80766	 CITROËN 2CV CHARLESTON	 1/24	 P 18
80767	 CITROËN 2 CV 3 décorations	 1/24	 P 18
80768	 CITROËN FOURGON HY	 1/24	 P 20
80771	 REMORQUE TRAILOR SAVOYARDE	1/24	 P 22
80772	 RENAULT G260	 1/24	 P 22
80773	 SCANIA LB-141	 1/24	 P 22
80776	 REFRIGERATED TRAILER	 1/24	 P 22
80780	 ECHELLE DELAHAYE Type 103	 1/24	 P 22
80783	 JAGUAR TYPE E LE MANS	 1/24	 P 18
80789	 AUTOBUS PARISIEN TN6 C2	 1/24	 P 22
80795	 CITROËN DS 19	 1/16	 P 19
80796	 CITROEN DS 19 CABRIOLET	 1/16	 P 19
80799	 CITROËN 15 CV	 1/8	 P 19

80807	 AMERIGO VESPUCCI	 1/150	 P 43
80815	 NINA	 1/75	 P 43
80816	 PINTA	 1/75	 P 43
80826	 LE GLADIATEUR	 1/200	 P 43
80828	 MAYFLOWER	 1/150	 P 43
80829	 GOLDEN HIND	 1/200	 P 44
80830	 FLYING CLOUD	 1/200	 P 44
80831	 CAPRICORNE	 1/150	 P 44	
80835	 GALION	 1/200	 P 44

80838	 BELLE POULE	 1/200	 P 44
80841	 LA GRANDE HERMINE	 1/150	 P 44
80853	 LEIF ERIKSSON & THORF KARLSEFNI	 1/60	 P 47
80865	 SANTA MARIA	 1/75	 P 43
80887	 PAMIR	 1/150	 P 45
80888	 PASSAT	 1/150	 P 45
80889	 LE GLORIEUX	 1/150	 P 45
80890	 CAP HORN	 1/150	 P 45
80892 	 LE ROYAL LOUIS	 1/200	 P 45
80893	 LA SIRENE	 1/150	 P 46
80894	 PREUSSEN	 1/150	 P 46
80895	 LE SUPERBE	 1/150	 P 46
80897	 HMS VICTORY	 1/100	 P 47
80898	 LA REALE DE FRANCE	 1/75	 P 46
80899	 SOLEIL ROYAL	 1/100	 P 47

81008	 DUQUESNE	 1/400	 P 38
81009	 MARCEAU	 1/400	 P 38
81011	 TORPEDOBOOT T23-1943	 1/400	 P 38
81013	 ESCORTEUR D'ESCADRE SURCOUF	 1/400	 P 38
81032	 DUGAY TROUIN	 1/400	 P 38
81034	 JEANNE D'ARC	 1/400	 P 38
81035	 FREGATE LA FAYETTE	 1/400	 P 39
81039	 DE GRASSE	 1/400	 P 39
81040	 COLBERT	 1/400	 P 39
81046	 ADMIRAL GRAF SPEE	 1/400	 P 39
81069	 DAPHNE	 1/400	 P 39
81070	 CLEMENCEAU	 1/400	 P 39
81071	 FOCH	 1/400	 P 39
81072	 CHARLES DE GAULLE	 1/400	 P 39
81075	 SOUS-MARIN REDOUTABLE	 1/400	 P 40
81077	 CUIRASSÉ JEAN BART	 1/400	 P 40
81078	 BISMARCK	 1/400	 P 40
81080	 GNEISENAU	 1/400	 P 40
81082	 STRASBOURG	 1/400	 P 40
81086	 CUIRASSÉ RICHELIEU	 1/400	 P 40
81089	 HMS ILLUSTRIOUS	 1/400	 P 40
81092	 TASK FORCE "Ravitaillement à la Mer"	 1/400	 P 40
81093	 ESCORTEURS RAPIDES E50	 1/400	 P 38
81094	 ESCORTEURS RAPIDES E52	 1/400	 P 38

81101	 KOUFRA	 1/35	 P   6
81102	 Canon de 25, Moto Gnome et Rhone,
	  & Mitrailleuse Hotchkiss	 1/35	 P   6
81105	 US 1/4 Ton Truck & Trailer	 1/35	 P 24
81121	 GMC CCKW353	 1/35	 P 24
81130	 VAB 4x4 TRANSPORT DE TROUPES	1/35	 P 24
81132	 HOTCHKISS H 35	 1/35	 P 24
81133	 RENAULT R 35 & CANON DE 25	 1/35	 P 24
81134	 PzKpfw - Somua S-35	 1/35	 P 24
81137	 AMX 30/105	 1/35	 P 24
81141	 VAB 6x6 TRANSPORT DE TROUPES	 1/35	 P 24
81142	 LECLERC T5 / T6 	 1/35	 P 25
81145	 HOTCHKISS H 38 / H 39	 1/35	 P 25
81147	 VBCI «AFGHANISTAN»	 1/35	 P 25
81151	 AMX 13/155	 1/35	 P 25

81201	 TOUR EIFFEL	 1/650	 P 54
81250	 DIORAMA NORMANDIE	 1/35	 P 66
81251	 PISTE ROUTE	 1/43 - 1/72	 P 66
81252	 PISTE CIRCUIT	 1/43 - 1/72	 P 66
81253	 PISTE DESERT	 1/43 - 1/72	 P 66
81254	 SOCLE DIORAMA CAMPAGNE 1/72 - 1/35	 P   6
81255	 SOCLE DIORAMA DESERT	 1/72 - 1/35	 P   6

81401	 FERGUSON "PETIT GRIS"	 1/24	 P 20
81402	 MASSEY FERGUSON 2680	 1/24	 P 20

81702	 VOLVO F12-20 GLOBE TROTTER & CONTAINER	1/32	 P 22
81703	 VOLVO F12-20 GLOBE TROTTER & SEMI TRAILER	1/32	 P 22
81704	 VOLVO F12-20 & TIMBER SEMI TRAILER	 1/32	 P 22

85201	 TOUR EIFFEL vintage	 1/650	 P 54
85795	 COFFRET DS 19 Berline + Cabriolet	1/16	 P 19




